

NUESTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

ING. EDUARDO VILLANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

FECHA EMISION 19.08.2006

PAGINA 1

CUENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-0

PRODUCTO Vigas

COMPOSICION QUIMICA												
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NB/CB
165504	ASTM A-36/A-572-50	0.193	0.880	0.016	0.009	0.208	0.030	0.030	0.030	0.005	0.004	0.001
165520	ASTM A-36/A-572-50	0.197	0.860	0.018	0.005	0.202	0.010	0.020	0.020	0.003	0.004	0.001
165521	ASTM A-36/A-572-50	0.192	0.840	0.017	0.004	0.216	0.030	0.020	0.030	0.005	0.005	0.001
165562	ASTM A-36/A-572-50	0.186	0.840	0.017	0.008	0.193	0.020	0.020	0.030	0.004	0.004	0.001
461933	ASTM A-36/A-572-50	0.187	0.830	0.014	0.017	0.197	0.020	0.020	0.030	0.004	0.003	0.001

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	VELON. 8"
165504	260607732A	57.078 (KSI)	74.605 (KSI)	24(\$)
165504	260607733A	56.678 (KSI)	74.815 (KSI)	24(\$)
165520	260607697A	56.057 (KSI)	75.644 (KSI)	22(\$)
165520	260607698A	56.709 (KSI)	75.687 (KSI)	23(\$)
165521	260607694A	56.541 (KSI)	75.017 (KSI)	23(\$)
165521	260607695A	55.867 (KSI)	74.340 (KSI)	24(\$)
165562	260607753A	56.103 (KSI)	74.120 (KSI)	23(\$)
165562	260607754A	59.053 (KSI)	75.894 (KSI)	24(\$)
461933	260607737A	56.275 (KSI)	74.129 (KSI)	24(\$)
461933	260607738A	57.905 (KSI)	75.144 (KSI)	25(\$)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (PIG. PATIN (PIG.))	LARGO (m)	PESO (KG/WTO)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
165504	260607732A	15	12	8.00	12.2	A-6	0.000076213	000040
165504	260607733A	15	12	8.00	12.2	A-6	0.000076213	000040
165504	260607734A	15	12	8.00	12.2	A-6	0.000076213	000040
165520	260607700A	15	12	8.00	12.2	A-6	0.000076213	000040
165520	260607731A	15	12	8.00	12.2	A-6	0.000074060	000140
165520	260607732A	15	12	8.00	12.2	A-6	0.000076213	000040
165521	260607734A	15	12	8.00	12.2	A-6	0.000076213	000040
165521	260607736A	10	12	8.00	12.2	A-6	0.000076213	000040
165521	260607737A	10	12	8.00	12.2	A-6	0.000076213	000040
165562	260607755A	15	12	8.00	12.2	A-6	0.000076213	000040
461933	260607737A	10	12	8.00	12.2	A-6	0.000076213	000040

COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	PED. CLIENTE
165504	260607732A	1000827902	1708
165504	260607733A	1000827902	1708
165504	260607734A	1000827902	1708



NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PROBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y SE HAN OBTENIDOS EN
LOS LABORATORIOS DE LA COMPAÑIA.

ING. EDUARDO VILLANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

FECHA EMISION 19.08.2006

PAGINA 2

CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66 O.

PRODUCTO Vigas

COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	PED. CLIENTE	PRODUCTO EMBARCADO
165520	260607700A	1000827902	1708	
165520	260607731A	1000827902	1411	
165520	260607732A	1000827902	1708	
165521	260607734A	1000827902	1708	
165521	260607736A	1000827902	1411	
165521	260607737A	1000827902	1708	
165562	260607755A	1000827902	1708	
461933	260607737A	1000827902	1708	

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

ENVIAR CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

FIN DE DATOS